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Malgorzata Wojcik POWIATOWE W "WOCKU (05-41
Email: korespondencja3gns@play.pl OTWOCK., WOJ MAZGWIECJKI!
P4 Sp. z o.0. KANCELARIA powiat

02-677 Warszawa (miasto) 2IWO0CKI EG 0/1/

ul. Wynalazek 1

Wojewddztwo: MAZOWIECKIE WPi

Powiat: Warszawa

Gmina: Warszawa (gmina miejska)
L.dz./podpis.

i-zat,...

ZAWIADOMIENIE

OTW3314 - informacja o zmianie danych w instalacji wytwarzajgcej pole elektromagnetyczne

Dzien dobry,
w zafaczeniu przesytam informacja o zmianie danych w instalacji wytwarzajacej pole elektromagnetyczne stacji
« ! e v,ej nr OTW3314.

Z powazaniem,
" mlatscrzata Wojjoik

Zataczniki:

3 0J.
OTW3314 sprawozdanie OS 07 202k p::

Pokumenl zostat podpisany, aby go zweryfikowac naie;:y jzy¢ oprogramowania do weryfikacji podpisu Data ztozai

elektronie ny
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Prowadzacy instalacje: Warszawa, 27.07.2022
P4Sp. zo. o.

ul. Wynalazek 1

02-677 Warszawa

Adres do korespondencji:
P4 Sp. z 0. o.

ul. Wynalazek 1,

02-677 Warszawa

Starostwo Powiatowe w Otwocku

Wydziat Ochrony Srodowiska

Przedtozenie informacji o zmianie danych w instalacji

0 ktorej mowa w zgtoszeniu OTW3314C z dnia 17.05.2022

dotyczy: informacji o zmianie w zakresie danych w zgtoszeniu instalacji OTW3314C.

Podstawa prawna: ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony srodowiska, art. 152, ust 6, pkt 1, lit. ¢)

Niniejsza informacja zawiera wytgcznie dane, ktore ulegty zmianie.

1) Oznaczenie prowadzacego instalacje, jego adres zamieszkania lub siedziby.

Brak zmian.

2) Adres zaktadu, na ktérego terenie prowadzona jest eksploatacja instalacii.
05-462 Malcanow, dz. nr 1/8, gm. Wigzowna, pow. otwocki

3) Rodzaj i zakres prowadzonej dziatalnosci, w tym wielko$¢ produkcji lub wielko$é Swiadczonych ustug.
Ustugi telekomunikacyjne, transmisja danych: ITB/doba.

4) Czas funkcjonowania instalacji (dni tygodnia i godziny).

Brak zmian.
5) Wielko$¢ i rodzaj emisji.
Dane przed zmiang:

Réwnowazna moc

Nazwa anteny/ Rodzaj o Kat S
L.p. s - promieniowana Azymut . Czestotliwos¢
wysokoS¢ [m n.p.t.] emisji . pochylenia
izotropowo
1 11_LV/59,1 PEM 1860 W 0 10° 800 MHz

P4 Sp.z 0.0. ul. Wyralatek 1,02-677 M\wsum. Xl Wsetéai Go$r )Jarczy Krajowego Rejestr* S<uio vee;-)
Sad Rejonowy dla m. st Warszawy hRS00002172(>7 REGON 01580H609 NIP 95 1-21-20-077 Kapit i zaktadowy At .856.500,13 PIN



2 11JM 159,1
3 12_NV/59,1
4 12_NV/59,1
5 13 _GT/59,1
6 21J M 159,1
7 21_LV/59,1
8 22 _NV/59,1
9 22 _NV/59,1
10 23_GT/59,1
1 31_LV/59,1
12 31_LV159,1
13 32_NV/59,1
14 32_NV/59,1
15 33_GT/59,1
16 RL1/56,5

Dane po zmianie:

L. wysoko$¢ [m n.p.t.]
1 11_LV/59,1
2 11 LV/59,1
3 11 LV/59,1
4 12_NV/59,1
5 12_NV159,1
6 12_NV/59,1
7 13_GT/59,1
8 21 LV/59,1
9 21JLV.759,1
10 21 LV/59,1
1 22_NV/59,1
12 22_NV/59,1
13 22_NV/59,1
14 23_GT159,1
15 31_LV159,1
16 31_LV159,1
17 31_LV/59,1
18 32_NV/59,1
19 32_NV/59,1
20 32_NV/59,1
21 33_GT/59,1
22 RLI/56,5

6) Opis stosowanych metod ograniczania wielkosci emisiji.

Brak zmian.

Nazwa anteny/

PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM

Rodzaj
emisji

PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM

4018 W
1860 W
4365 W
2026 W
1860 W
4018 W
1860 W
4365 W
2026 W
1860 W
4018 W
1860 W
4365 W
2026 W
501 W

Roéwnowazna moc
promieniowana
izotropowo

3720 W
4018 W
4365 W
3720 W
4018 W
4365 W
3039 W
3720 W
4018 W
4365 W
3720 W
4018 W
4365 W
3039 W
3720 W
4018 W
4365 W
3720 W
4018 W
4365 W
3039 W
7524 W

0°
0°
0°
0°
150°
150°
150°
150°
150°
250°
250°
250°
250°
250°
275°

Azymut

0°
0°
0°
0°
0°
0°
0°
150°
150°
150°
150°
150°
150°
150°
250°
250°
250°
250°
250°
250°
250°
275°

12°
10°
12°
10°
10°
12°
10°
12°
10°
10°
12°
10°
12°
10°

Kat
pochylenia

10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
11°
11°
10°
11°
11°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°
10°

1800MHz
800 MHz
2100 MHz
900 MHz
800 MHz
1800 MHz
800 MHz
2100 MHz
900 MHz
800 MHz
1800 MHz
800 MHz
2100 MHz
900 MHz
80 GHz

Czestotliwos¢

800 MHz
1800 MHz
2100 MHz
800 MHz
1800 MHz
2100 MHz
900 MHz
800 MHz
1800 MHz
2100 MHz
800 MHz
1800 MHz
2100 MHz
900 MHz
800 MHz
1800 MHz
2100 MHz
800 MHz
1800 MHz
2100 MHz
900 MHz
80 GHz,23 GHz

7) Informacja, czy stopien ograniczania wielkosci emisji jest zgodny z obowigzujgcymi przepisami.

P4 Sp. zo.o. ul. W;na!32ek 1.02-67?VI: rdzawa, XIlIl WydzW Go"(oderczy Kra,;wego K ;i,r-tru Sagdowego
S d Rejonowy d:a m. s, Warszawy KRS 0000217207 REGON 015308509 NIPS51-21-20 077 Kapitat ::;*<adovvy -?9.856.5'AG0 PLb
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Brak zmian.

8) (uchylony)

9) Sprawozdanie z wykonanych pomiaréw pozioméw p6l EM, o ktérych mowa w art. 122a ust. 1 pkt 1.
Sprawozdanie nr 0S/27/22 z dnia 19.07.2022, Nr akredytacji PCA - AB 1810.

Koordynator OS
Matgorzata Wéjcik
kom. 790005670

P4 Sp, Zo.o. ui. Wynalazek 1,02-677 Warszawa, XIIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego
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